АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2023 г.                                               № 531/2
г. Сусуман

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского муниципального округа Магаданской области», утвержденным постановлением Администрации Сусуманского городского округа Магаданской области от 06.06.2016 № 310, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему следующие изменения:
- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 7», добавив кадастровый номер 49:05:070002:717;
- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 9», добавив кадастровый номер 49:05:070002:719;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 10», добавив кадастровый номер 49:05:070002:729;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 12», добавив кадастровый номер 49:05:070002:731;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 13», добавив кадастровый номер 49:05:070002:741;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 14», добавив кадастровый номер 49:05:070002:742;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 15», добавив кадастровый номер 49:05:070002:743;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 18», добавив кадастровый номер 49:05:070002:700;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 24», добавив кадастровый номер 49:05:070002:722;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 25», добавив кадастровый номер 49:05:070002:732;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 27», добавив кадастровый номер 49:05:070002:734;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 31», добавив кадастровый номер 49:05:070002:701;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 34», добавив кадастровый номер 49:05:070002:713;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 35», добавив кадастровый номер 49:05:070002:723;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 39», добавив кадастровый номер 49:05:070002:736;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 43», добавив кадастровый номер 49:05:070002:749;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 45», добавив кадастровый номер 49:05:070002:703;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 47», добавив кадастровый номер 49:05:070002:714;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 51», добавив кадастровый номер 49:05:070002:727;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 2, квартира 52», добавив кадастровый номер 49:05:070002:728;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 3, квартира 55», добавив кадастровый номер 49:05:070002:740;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 3, квартира 65», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1539;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 3, квартира 66», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1540;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 3, квартира 79», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1588;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Юбилейная, дом 6, квартира 26», добавив кадастровый номер 49:05:070002:778;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12, квартира 17», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1732;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12, квартира 28», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1255;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12, квартира 30», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1309;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 1», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1484;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 2», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1485;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 5», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1491;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 9», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1493;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 10», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1501;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 11», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1502;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 13», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1504;
- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 14», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1505;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 15», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1506;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 16», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1486;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 21», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1487;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 23», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1494;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 25», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1503;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 27», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1452;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 29», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1507;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 33», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1489;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 37», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1495;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 38», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1496;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 39», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1497;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 51», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1492;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 52», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1498;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 54», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1500;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 59», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1508;

- редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Федерация, Магаданская область, Сусуманский муниципальный округ, поселок Мяунджа, улица Октябрьская, дом 12А, квартира 60», добавив кадастровый номер 49:05:070002:1509.
2. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения                             в Федеральную информационную адресную систему.
           3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального  округа Магаданской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области

                                                              И.Н. Пряников